MUNICÍPIO DE CARMO DO PARANAÍBA
CNPJ 18.602.029/0001-09

Sede Administrativa: Praça Misael Luiz de Carvalho, n°84
CEP: 38840-000 – Carmo Do Paranaíba – MG

PABX: (034) 3851-9800
_____________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 13 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2023

Revoga a Portaria nº 04, de 01 de fevereiro de 2023, e a

Portaria nº 05, de 01 de fevereiro de 2023, do Município

de Carmo do Paranaíba-MG.

O Prefeito do Município de Carmo do Paranaíba-MG, no uso de suas atribuições legais

que  lhe  confere  o  inciso  II  do  art.  30  da  Constituição  Federal  e  art.  82  da  Lei  Orgânica

Municipal de Carmo do Paranaíba-MG

RESOLVE:

Art. 1º Ficam revogadas a Portaria nº 04, de 01 de fevereiro de 2023, e a Portaria nº 05,

de 01 de fevereiro de 2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Carmo do Paranaíba-MG, 09 de novembro de 2023.

CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO

Prefeito de Carmo do Paranaíba-MG